

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ИНТЕЛСК»

Юридический адрес: 140143, Московская обл., Раменский р-н, п.Родники, ул.Кирова, д.1; тел.+7-495-240-9292, +79262302555

16.07.2026 г. № _____

На № _____ от _____

В ООО "ВЕСТА-Прогресс"

Коммерческое предложение.

Предлагаем Вам услугу по установке 6 камер видеонаблюдения в лифтовых кабинах с выводом на пост консьержа (два подъезда по три лифта в каждом; по три камеры в каждом подъезде) в многоквартирном доме по адресу М.О. Раменский муниципальный округ, г. Раменское, ул. Лучистая д.2

Стоимость данной услуги составит 866400 (восемьсот шестьдесят шесть тысяч четыреста) рублей.

№ П/П	Наименование	Ед.	Кол-во	Стоимость руб.	Сумма руб.
Раздел 1. Оборудование					
1	IP-видеокамера DH-IPC-HDBW3441FP-AS-0360B	шт.	6	17900,00	107400,00
2	IP-видеорегистратор 4-канальный DHI-NVR1104HS-S3/H	шт.	2	7800,00	15600,00
3	Жесткий диск (HDD) HDD 2000 GB (2 TB) SATA-III Purple (WD23PURZ)	шт.	2	13500,00	27000,00
3	23.8" Монитор MSI PRO MP243X черный	шт.	2	8500,00	17000,00
4	Сетевой фильтр DEXP Standard 418B черный	шт.	2	450,00	900,00
5	Коммутатор с питанием POE DS-3T0506HP-E/HS	шт.	2	10800,00	21600,00
Стоимость по разделу 1.					189500,00

Раздел 2. Материалы					
1	Кабель подвесной IP видеонаблюдения КПЛКнг(С)-LS 2x0,75+4x(2x0,20)	м.	480	550,00	264000,00
2	Кабель ПВС 3x1.5 ГОСТ	м.	20	85,00	1700,00
3	Труба гофрированная, с протяжкой лёгкая черная D16	м.	20	40,00	800,00
4	Держатель с защелкой D16 черный	шт.	40	15,00	600,00
5	Корпус мультимедиа TITAN 5 ЩРн-24 (1x24) 460x310x140 IP30 белый (T15-51-N-024-30)	шт.	2	15000,00	30000,00
6	Автоматический выключатель 16А	шт.	2	200,00	400,00
7	Распределительная коробка для прямого монтажа безгалогенная серая 100x100x50	шт.	6	200,00	1200,00
8	Кабель «витая пара» FUTP4-C5E-S24-IN-LSZH-GY-305	шт.	1	39000,00	39000,00
9	Расходные материалы (метизы, изолента, стяжки и т.п.)	шт.	1	3500,00	3500,00
Стоимость по разделу 2.					341200,00

Раздел 3. Монтажные и пусконаладочные работы					
1	Монтаж видеокамеры	шт.	6	4200,00	25200,00
2	Установка щита + вывод питания	шт.	2	4300,00	8600,00
3	Монтаж кабеля КПЛК	м.	480	480,00	230400,00
4	Монтаж "витой пары"	м.	150	250,00	37500,00
5	Пусконаладочные работы системы	шт.	2	17000,00	34000,00
Стоимость по разделу 3.					335700,00

ИТОГО ПО СМЕТЕ					866400,00
----------------	--	--	--	--	-----------

Генеральный директор
ООО "ИНТЕЛС" 
Куликов Константин Константинович